
І®
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держгеокадастру 
в Івано-Франківській області 
від 17.07.2020 № 105

Відповідно до статей 8, 9, 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області, затвердженого наказом Державної служби з питань 
геодезії, картографії та кадастру від 17 листопада 20] 6 № 308 (в редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 Лі> 53)

НАКАЗУЮ :

1. Внести до наказу Головного управління Держгеокадастру в Івано- 
Франківській області від 17.07.2020 № 105 «Про затвердження Інформаційних 
та Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру в Івано-Франківській області та структурними 
підрозділами у районах та місті Івано-Франківську Головного управління 
Держгеокадастру в Івано-Франківській області» зміни, що додаються.

2. Керівнику Відділу у Тисменицькому районі Головного управління 
Держгеокадастру в Івано-Франківській області внесені зміни довести до відома 
керівника Центру надання адміністративних послуг Угринівської сільської 
ради.

3. Головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Головного 
управління забезпечити оприлюднення внесених змін у доступних місцях (веб­
сайтах, інформаційних стендах).

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

&/?■££<£ і. Івано-Франківськ № £

Начальник, голова комісії з ліквідаці 
Головного управління

і
і

Наталія ГАВРИЩУК

ГУ Деожгеокасастру в Івано Фрамювсья* області

0.61 З
Наливайко Наталія Петрівна §

6 від 21 01.2021

1ІІІІІІІІ1ІІ1ІІІІІІІІ1ІІІІ II111IIIII



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Головного управління 
Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області - 
від,?/£  Р^{ 2021 № 6

ЗМІНИ,
що вносяться до наказу Головного управління Держгеокадастру 

в Івано-Франківській області від 17.07.2020 № 105

Затвердити такі, що додаються:
1. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Відділом 

у Тисменицькому районі Головного управління Держгеокадастру в Івано- 
Франківській області через Центр надання адміністративних послуг 
Угринівської сільської ради;

2. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Відділом 
у Тисменицькому районі Головного управління Держгеокадастру в Івано- 
Франківській області через Центр надання адміністративних послуг 
Угринівської сільської ради.

Тарас Водовець 
Наталія Наливайко

ГУ йеркткжадгетру в ІваисьФранаесьвй облает! .

П К 1  6 від 21 01 2021

І ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ 111І11ІІ


